Объем и содержание услуг определяется Заданием Заказчика (приложение № 1), 
расчетом стоимости услуг (приложение № 2).

1.3. Услуга оказывается в соответствии с Заданием Заказчика (приложение № 1).
2. Цена Контракта и порядок расчетов

2.1. Цена контракта (далее - цена контракта) составляет 8 875 226,00 (восемь миллионов 
восемьсот семьдесят пять тысяч двести двадцать шесть рублей ноль копеек)  в том числе  
НДС.  

2.2. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю, уменьшается на размер налогов, 
сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, 
связанных с оплатой Контракта, если в соответствии с законодательством Российской Федерации